2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2022 года №211

Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 13.05.2014г. №11, пунктом 3.3 Положения об организации системы внутреннего  обеспечения соответствия требованиям антимонопольного  законодательства (антимонопольного комплаенса) в администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский  Самарской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 29.12.2022г. №208:
1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей эффективности функционирования в администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области  антимонопольного комплаенса на  2023 год.
2. Должностным лицам и отраслевым (функциональным) органам администрации сельского поселения Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области обеспечить достижение ключевых показателей эффективности функционирования в администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области антимонопольного комплаенса.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                     И.А. Гулин